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02072171

Referéncia:  Abril/2012

Fundo: Fundo Municipal de Protecao e Defesa do Consumidor

Cédigo Descricao

FR

Previsao

Saldo Anterior

Movimento no Més

Movimento até o Més

1.3.25.01.52.25 RECURSOS DO FUMDC
1.9.1.9.99.01.12 TERMO DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA TAC (C/C) - FUMDC

Repasses

113
113
Total:

Total Geral:

8.051,00
8.051,00

829.500,67
10.413.030,27
11.242.530,94

11.242.530,94

829.500,67
10.413.030,27
11.242.530,94

11.242.530,94
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Totais por Fonte de Recurso
Fundo: Fundo Municipal de Protecao e Defesa do Consumidor
FR  Descrigéo Previséo Saldo Anterior Movimento no Més  Movimento até o Més

Total Geral por FR:



